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Varsinais-Suomen ELY-Keskus on 12.12.2022 päivätyllä kirjeellään 
esittänyt ns. pakolaisten vastaanottosopimuksen tekemistä alkuvuonna 
2023 siten, että sopimus tulisi voimaan 1.3.2023 alkaen (liite 1). 
Sopimuksen solmiminen perustuu siihen, että Laki kotoutumisen 
edistämisestä vahvistettiin presidentin esittelyssä 25.11.2022. Lakiin tehdyt 
keskeiset muutokset koskevat hyvinvointialueiden tehtäviä sekä kunnille 
maksettavia korvauksia ja tiedonsaamista. Laki kotoutumisen 
edistämisestä muuttuu 1.3.2023 alkaen myös siten, että tilapäistä suojelua 
saavat henkilöt siirtyvät pakolaisten vastaanoton piiriin 1.3.2023 alkaen. 
Tämän mukaisesti kotikunnan ja tilapäistä suojelua saavat ukrainalaiset 
siirtyvät pakolaisten vastaanoton piiriin ja kunnat voivat saada pakolaisten 
vastaanoton korvauksia. 
 
Tehtävässä sopimuksessa ei sovita kuntakohtaisia määriä tilapäistä 
suojelua saavien (tai muiden pakolaisten) kuntiin osoittamisen osalta. 
Hallitun pakolaisten kuntiin ohjaamisen ja vastuun jakamisen lähtökohtana 
on kuitenkin ukrainalaisperheiden jääminen nykyisiin asuinkuntiin myös 
kotikunnan saamisen jälkeen. 
 
Maahanmuuttoviraston tilaston mukaan Kustavissa asuu 35 tilapäistä 
suojelua saavaa ukrainalaista. Epävirallisen tiedon mukaan tilapäistä 
suojelua saavien määrä olisi tästä kasvanut kahdeksalla henkilöllä. Suuri 
osa tilapäistä suojelua saavista ukrainalaisista saa vuoden 2023 aikana 
kotikunnan ja siirtyy kunnan ja hyvinvointialueen palveluiden piiriin. ELY-
keskus on arvioinut, että ensi vuoden aikana koko Varsinais-Suomessa 
noin 3 000 pakolaista siirtyy kuntien ja hyvinvointialueen palveluiden piiriin. 
 
Korvausten maksaminen edellyttää, että kunnassa on yksin tai yhdessä 
muiden kanssa hyväksytty kotouttamisohjelma. Vakka-Suomen kunnan 
ovat hyväksyneet seudullisen kotouttamisohjelman vuosille 2019–2023. 
Ohjelma on tarpeellista päivittää vastaamaan hyvinvointialueen 
käynnistymisen aiheuttamia toiminnallisia muutoksia ja sitä koskevaa uutta 
lainsäädäntöä. 
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Vt. kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää: 

 
1.  hyväksyä liitteenä olevan Kustavin kunnan ja Varsinais-Suomen ELY-
keskuksen välisen sopimuksen kuntaa osoittamisesta ja kotoutumisen 
edistämisestä sekä valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan 
sopimuksen ja 
 
2.  käynnistää kotouttamisohjelman päivittämistyön seudullisena 
yhteistyönä tai tarvittaessa omana toimintana 
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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